
№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Байгууллага 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн control Финал Байр Балл

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар СХ 97 97 100 99 98 97 588 R 27х 240.8 Алт 1
2 Г.Батхишиг СДМ Орхон 91 95 92 94 91 94 557 9х 228.6 Мөнгө 2
3 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин СХ 96 97 96 97 97 97 580 26х 212.3 Хүрэл 3
4 Б.Бат-Орших I СХД 89 95 94 94 94 94 560 9х 189.3 IV 4
5 Б.Сайннасан СМ Орхон 95 92 96 84 94 93 554 11х 170.5 V 5
6 А.Давааням СМ Хүч СХ 93 91 91 92 91 95 553 15х 148.7 VI 6
7 М.Мөнхтэнгэр I Том босс 95 92 90 89 96 93 555 9х 130.3 7 7
8 Э.Бадамгарав СМ Хилчин СХ 89 93 93 93 95 93 556 11х 105.9 8 8
9 Б.Даваажаргал I СХД 94 92 93 89 92 91 551 14х 9

10 Б.Мөнхбаяр I Төв мэргэн 88 97 91 95 91 89 551 14х 10
11 Л.Ананд I Снайпер 89 93 95 88 91 95 551 12х 11
12 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 93 89 90 92 91 96 551 7х 12
13 Э.Бөхболор I Аварга хувь 91 93 87 85 93 89 538 11х 13
14 Л.Ундралбат МУГД Алдар СХ 89 86 89 84 91 93 532 4х 14
15 Б.Хаш-Эрдэнэ I Аварга 91 88 91 86 85 89 530 8х 15
16 Э.Бадамдорж I Хэнтий 86 89 90 88 88 87 528 4x 16
17 У.Батжаргал III СХД хувь 87 82 90 92 88 83 522 10х 17
18 Т.Мэргэн II Снайпер 86 87 86 84 84 85 512 3х 18
19 Б.Цэлмэн II Хүч СХ 85 83 85 88 83 81 505 2х 19
20 Б.Баттогтох СМ Том босс 80 78 83 85 85 85 496 5х 20
21 Н.Түвшинжаргал III Орхон хувь 85 79 88 81 75 76 484 3х 21
22 Ч.Жаргалсайхан II Төв мэргэн 80 82 72 76 75 75 460 2х 22
23 Б.Энх-Оргил Снайпер хувь 63 61 73 55 64 71 387 1х 23
24 П.Цэлмэг III Аварга хувь DNS

10м Хийн гар буу         Эрэгтэй                    Гал нээсэн цаг: 09:30                             2024.06.11 Улаанбаатар хот

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч: ОУШ                              О.Энхсайхан
Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг



10m APMen 

№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks
A Э.Даваахүү 49.5 50.1 99.6 9.5 10.3 9.6 10.2 10.7 9.6 9.9 10.6 9.8 9.9 10.1 10.1 10.5 10.4 240.8 Алт
B Г.Батхишиг 48.3 47.3 95.6 10.3 10.8 9.5 10.3 9.4 9.9 9.4 9.4 9.6 8.3 9.9 10 7.5 8.7 228.6 Мөнгө
C Ш.Буянзаяа 46.1 47.9 94 9.4 10.5 10.3 9.7 10.2 9.9 8.7 10.7 10.6 9.7 10 8.6 212.3 Хүрэл
D Б.Бат-Орших 46.3 49.6 95.9 10.1 9.7 9.1 8.5 9.5 8.7 9 10.3 9.4 9.1 189.3 IV
E Б.Сайннасан 49.8 48.1 97.9 9.4 9.8 9.6 7.9 9.8 9.7 7.9 8.5 170.5 V
F А.Давааням 46 46 92 9.9 10.3 10 9.1 8 9.4 148.7 VI
G М.Мөнхтэнгэр 46.4 48.9 95.3 8.2 7.9 9.2 9.7 130.3 7
H Э.Бадамгарав 38.6 49.7 88.3 8.6 9 105.9 8

Series
Start time 19:30                                                          2024.06.11 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
       Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

  МБСХ-ны Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн 



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Байгууллага 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн Финал Бие/зэрэг Байр Балл

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар СХ 103.7 106.6 103.4 104.4 103.6 105.9 627.6 251.5 Алт 1
2 М.Бөхбат СМ Хилчин СХ 101.8 101.7 101.7 100.9 100.9 101 608 246.3 Мөнгө 2
3 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин СХ 101.8 103.5 102.4 101.3 102.2 103.5 614.7 221.6 Хүрэл 3
4 О.Тэмүгэ ОУХМ Хүч СХ 101.7 102.6 101.3 101.9 100.4 104.1 612 202.8 4
5 Э.Сайнхүү СМ Орхон 102.8 102.9 101.8 103.5 103.1 103.4 617.5 181.9 5
6 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Хүч СХ 103.1 101.9 98.5 101.7 103.9 102.4 611.5 160.2 6
7 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Орхон 102.9 101.3 100.1 101.3 103.4 101.3 610.3 141 7
8 З.Амарзаяа СМ ХЦ 0164 анги 100.6 100.5 102.6 101.9 102.3 102.2 610.1 117.7 8
9 З.Ариунболор СМ Булган 101.1 100.5 101.3 103.7 99.3 100.6 606.5 9

10 Б.Баттогтох СМ Том босс 101.8 97 101.8 101 101.9 102.8 606.3 10
11 Э.Мөнхтулга СМ Хөвсгөл 100.2 100.3 100.5 100.6 99.3 102.3 603.2 11
12 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий баг 100.8 101.7 102.2 98.3 100.4 98.8 602.2 12
13 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар СХ 101.1 101.4 102.1 99.2 98.4 97.5 599.7 13
14 М.Дөлгөөн I Том босс 95.7 98.5 100.5 101.8 99.2 102.3 598 СДМ 14
15 Б.Баттулга СМ Снайпер  баг 97.9 97.2 99 98.4 101.1 100.7 594.3 15
16 Б.Үйлстөгөлдөр СДМ Сэлэнгэ баг 96.6 99.1 98.7 100.5 97 96.8 588.7 16
17 Ц.Манлай СДМ Снайпер 100.8 95.8 100.4 96.5 95.9 97.7 587.1 17
18 Б.Манлай I Төв мэргэн баг 94.7 97.7 100.4 96.2 99.7 92.7 581.4 18
19 Э.Очбадрах I Хэнтий баг 93.8 98.4 99.6 98.9 96.2 92.7 579.6 19
20 З.Чингүүнжаргал I Сэлэнгэ баг 95.1 93.1 95.2 96.1 98.3 96.6 574.4 20
21 Т.Энэрэлт I Төв мэргэн хувь 95.2 93.8 96.2 96.4 92.4 96.7 570.7 21
22 Т.Эрдэнэчулуун I Снайпер хувь 93.7 91.5 97.4 94.4 91 92.2 560.2 22
23 Б.Цэрэнбалтав III Төв мэргэн хувь 96.3 90.6 92.3 90.1 94 94.8 558.1 23
24 Э.Тэмүүлэн II Төв мэргэн хувь 91.1 88.8 97.9 91.7 88.4 98.5 556.4 24
25 Д.Жавхлантөгс I Булган DNS 25

10м Хийн урт  буу         Эрэгтэй                    Гал нээсэн цаг: 09:30                                   2024.06.13 Улаанбаатар хот

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн



26 С.Адилбиш ОУХМ Төв мэргэн баг DNF 26
27 Б.Гантөгс Дорнод DNS 27
28 Б.Энхмандах I Орхон хувь DNS 28

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан

Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                 Д.Сонинбилэг



№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Н.Баяраа 52.6 51.1 103.7 10.6 10.7 10.5 10.5 10.5 10.8 10.4 10.3 10.9 10.4 10.3 10.6 10.6 10.7 251.5 Алт
B М.Бөхбат 51.7 51.2 102.9 10.4 8.6 10.9 10.7 10.6 10 10.6 9.8 10.1 9.4 10.9 10.9 10.3 10.2 246.3 Мөнгө
C Б.Эрхэмбаяр 48.8 51.4 100.2 10.4 10.7 10.5 10.3 9.7 10.9 9.4 10.7 10.5 10.2 8.8 9.3 221.6 Хүрэл
D О.Тэмүгэ 49.9 51.7 101.6 10.4 10.5 10.6 10.5 9.2 10.7 9.5 10.6 9 10.2 202.8 4
E Э.Сайнхүү 51.5 51.1 102.6 9.8 9.5 9.8 10.5 9.7 10.2 10.5 9.3 181.9 5
F Ц.Мөнх-Эрдэнэ 51.1 49.3 100.4 10.7 10.2 10.1 10.1 9.3 9.4 160.2 6
G Д.Лхагвасүрэн 50.3 49.6 99.9 9.1 10.4 10.7 10.9 141 7
H З.Амарзаяа 50.4 47.6 98 10 9.7 117.7 8

                                         МБСХ-ны Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Start time : 18:30                                                               2024.06.13 Улаанбаатар хот

Series

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
       Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

10m ARMen 



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Байгууллага 1 

сери
2 

сери
3 

сери
4 

сери
5 

сери
6 

сери Дүн control Финал Бие/зэ
рэг Байр Балл

1 Ц.Анударь ОУХМ СХД баг 94 93 91 97 95 95 565 9х 241.2 Алт 1
2 Ц.Мөнхзул МУГТ Хүч СХ 95 94 91 97 92 96 565 12х 231.9 Мөнгө 2
3 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар СХ 94 95 94 94 93 93 563 9х 212.7 Хүрэл 3
4 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар СХ 89 96 96 94 92 92 559 11х 188.7 IV 4
5 Ц.Хонгорзул ОУХМ Аварга хувь 91 91 91 93 94 95 555 7х 170.4 V 5
6 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч СХ 92 89 95 96 93 91 556 5х 151.2 VI 6
7 Х.Уртнасан СМ Аварга баг 90 93 94 95 97 94 563 13х 130.3 7 7
8 А.Түмэндэлгэр СМ Орхон баг 89 94 94 94 91 92 554 8x 99.6 8 8
9 М.Буянхишиг СМ Хилчин СХ 88 90 89 95 94 95 551 8х 9

10 Т.Гантуул ОУХМ Орхон баг 90 91 94 93 90 93 551 6х 10
11 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс баг 89 91 96 88 91 95 550 8х 11
12 О.Мөнхзул I СХД  хувь 92 88 92 92 94 92 550 10х 12
13 Ц.Цэрэннадмид СМ Хэнтий 96 90 93 92 89 90 550 7х 13
14 М.Энхзаяа I Снайпер баг 94 87 93 95 91 90 550 10х 14
15 Э.Номин СМ Аварга баг 93 91 94 91 89 91 549 4х 15
16 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин СХ 92 88 87 94 92 95 548 11х 16
17 Г.Нарангоо I Төв мэргэн баг 89 90 93 87 94 91 544 11x 17
18 Ш.Биндэръяа I Снайпер хувь 91 86 94 91 92 90 544 6х 18
19 А.Ууганцэцэг I Аварга хувь 88 91 85 89 94 91 538 5х 19
20 А.Эгшиглэн I Аварга хувь 85 89 91 92 90 91 538 9х 20
21 Ш.Болор-Эрдэнэ II Хүч СХ 90 90 89 88 88 92 537 6x I зэрэг 21
22 Б.Нямпүрэв СМ Хэнтий 85 90 93 88 88 91 535 7x 22
23 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер баг 86 81 88 96 91 88 530 7х 23
24 Б.Гандолгор II Аварга хувь 87 84 87 90 90 91 529 7х 24
25 А.Сансармаа II Снайпер хувь 83 90 90 91 86 89 529 10х 25

10м Хийн гар буу         Эмэгтэй                    Гал нээсэн цаг      07:45                             2024.06.11 Улаанбаатар хот

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн



26 С.Хонгорзул II Төв мэргэн хувь 89 88 87 89 87 87 527 6х 26
27 Б.Бадамсүрэн I Снайпер хувь 87 88 81 92 89 90 527 4x 27
28 П.Нарансолонго I Аварга хувь 83 88 86 93 88 85 523 5х 28
29 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД баг 91 84 89 86 86 87 523 2х 29
30 С.Наранчимэг II СХД хувь 92 80 86 88 89 85 520 8х 30
31 Б.Замбага СМ Төв мэргэн баг 84 89 84 87 86 88 518 4х 31
32 А.Тунгалагтуяа СДМ Том босс баг 81 91 80 90 84 89 515 2x 32
33 Б.Аминбаясгалан I Аварга хувь 88 90 84 85 80 84 511 6x 33
34 А.Марал II Снайпер хувь 89 88 78 87 85 82 509 6х 34
35 Ө.Халиун II Аварга хувь 82 78 85 85 86 73 489 2x 35
36 Э.Баасансүрэн II Аварга хувь 83 82 81 86 76 80 488 3x 36
37 Г.Отгонсувд II СХД хувь 84 77 75 76 89 81 482 3х 37
38 Бо.Эмүүжин III Снайпер хувь 84 80 80 80 83 72 479 3х 38
39 Б.Аззаяа III СХД хувь 81 81 80 73 75 74 464 3x 39
40 М.Өнөрзаяа III Аварга хувь 88 80 73 74 73 75 463 3x 40
41 О.Эрхжаргал III Снайпер хувь 70 82 77 74 71 71 445 1x 41
42 Ө.Буджав Снайпер хувь 72 71 65 80 69 70 427 2х III зэрэг 42
43 Ба.Эмүүжин Снайпер хувь 72 51 72 65 70 69 399 2x 43
44 П.Лхамдулам Снайпер хувь 58 70 51 58 60 55 352 44
45 Х.Шижиртуяа III Снайпер хувь DNS 45
46 С.Ариунжаргал Дорнод DNS 46
47 Ч.Цолмон Снайпер хувь DNS 47
48 Э.Халиун II Аварга хувь DNS 48
49 Д.Байгалмаа II Төв мэргэн хувь DNS 49
50 С.Оюунханд II Аварга хувь DNS 50

Тэмцээний ерөнхий шүүгч: ОУШ                              О.Энхсайхан
Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг
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1 Алдар спорт хороо 15 5 14 15 6 1 3 22 8 6 16 9 120 4 3 3 10 Алт
2 Орхон аймаг 7 18 12 4 20 19 2 7 15 22 7 9 142 2 3 2 7 Мөнгө
3 Хүч спорт хороо 25 23 10 10 32 6 1 24 3 22 20 4 180 3 1 2 6 Хүрэл
4 Хилчин спорт хороо 11 25 5 26 19 2 8 25 22 5 15 24 187 1 4 3 8
5 Снайпер клуб 29 37 23 31 32 12 7 10 22 22 23 24 272 1 1
6 Том босс клуб 27 43 24 27 15 7 15 40 22 22 20 24 286 0
7 Хэнтий аймаг 44 35 31 33 32 14 12 34 22 22 21 24 324 0
8 Аварга клуб 27 22 58 64 16 8 25 40 22 10 28 24 344 0
9 СХД 13 30 58 64 21 3 25 40 17 22 28 24 345 1 1 2

10 Төв мэргэн клуб 32 48 39 47 32 10 17 40 22 22 28 24 361 0
11 Сэлэнгэ аймаг 56 98 36 15 32 25 15 40 22 22 28 24 413 1 1
12 Булган аймаг 56 98 38 40 32 25 11 30 22 22 22 24 420 0
13 Хөвсгөл аймаг 56 98 40 41 32 25 9 40 22 22 28 18 431 0
14 Аврагч СХ 56 56 58 64 17 25 25 40 22 22 28 24 437 1 1
15 НЕБ-ын 1-р сургууль 56 98 58 44 32 25 25 40 22 22 28 24 474 0
16 ХУД 32-р сургууль 56 98 58 52 32 25 25 40 22 22 28 24 482 0
17 Уудам Монгол 56 98 58 55 32 25 25 40 22 22 28 24 485 0
18 Буудагч клуб 56 98 58 56 32 25 25 40 22 22 28 24 486 0

12 12 12

МБСХ-ны 2024 оны Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Байгууллагын дүн
2024.06.10-17                                                                                                                             Улаанбаатар хот                

Тэмцээний ерөнхий шүүгч: ОУШ                              О.Энхсайхан
Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг



 



10m AP women

№ Name 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A Ц.Анударь 49.6 49.5 99.1 9.2 10.7 10.7 9.7 10.6 10.9 10.3 10.3 10.5 10.7 9.8 9 10.2 9.5 241.2 Алт
B Ц.Мөнхзул 48.5 48.5 97 9.7 9.1 9.9 8.8 9.8 10.3 9.9 10.3 9.2 10.4 9.8 8.8 10 8.9 231.9 Мөнгө
C Т.Баярмаа 48.2 47.3 95.5 10 9.5 10.6 10.3 9.7 9.6 9.5 10.3 9.7 7.8 10.3 9.9 212.7 Хүрэл
D Г.Хэрлэнцэцэг 45.7 48.9 94.6 9.5 9 10 9.1 9.5 10.5 9.3 9.4 7.9 9.9 188.7 IV
E Ц.Хонгорзул 47.7 45.8 93.5 10.7 8.9 10.5 9.8 8.6 9.5 10.1 8.8 170.4 V
F Т.Баярцэцэг 46 49.1 95.1 10 8.9 10.4 9.5 9.1 8.2 151.2 VI
G Х.Уртнасан 47.5 45.1 92.6 10.7 9.4 9.6 8 130.3 7
H А.Түмэндэлгэр 37.8 42.7 80.5 8.9 10.2 99.6 8

                                 МБСХ-ны Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Series

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
       Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

2024.06.11 Улаанбаатар хот

Start time: 18:30



 



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Байгууллага 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн Финал Бие/зэрэг Байр Балл

1 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 105.5 105.3 104.5 104.9 102.6 104.9 627.7 250.5 Алт 1
2 Я.Марал СМ Сэлэнгэ баг 103.3 99.8 103.9 104.4 104.4 103.1 618.9 247.9 Мөнгө 2
3 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 102.2 104.4 103.7 103.6 104.3 102.4 620.6 225.5 Хүрэл 3
4 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 105.3 106 104.9 105.5 105.4 106 633.1 205.1 4
5 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар СХ 106.4 103.8 105 103.6 105.8 104.2 628.8 184.1 5
6 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 103.2 101.9 104.9 103.6 104.4 105.2 623.2 162.7 6
7 Т.Номин ОУХМ Хилчин СХ 103.7 101.1 103.9 104 105.8 103.9 622.4 141.7 7
8 Э.Энххүслэн СМ Булган 104.2 104.3 103.7 100.5 103.8 102.3 618.8 120.9 8
9 Э.Хонгорзул СМ Хөвсгөл 103.5 102.1 103 100.9 102.8 105.2 617.5 9
10 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар СХ 102 105 101.6 102.6 102.3 103.3 616.8 10
11 М.Түвшинжаргал ОУХМ Том босс 103.7 102.5 102.7 101.6 103 102.5 616 11
12 А.Ариунсайхан СМ 1-р сургууль 101.5 101.7 100.9 103.5 102.5 103.2 613.3 12
13 Я.Маргад СМ Сэлэнгэ баг 100.8 102.1 102.4 102.8 102.8 102.4 613.3 13
14 Б.Энхрий СМ Снайпер баг 100.9 100.1 101.2 102.8 101.8 101.5 608.3 14
15 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий баг 101.6 102.2 99.4 99.7 98.7 100.8 602.4 15
16 Г.Хоролсүрэн ОУХМ Том босс 98.5 100.5 100.3 101.1 100.3 100.4 601.1 16
17 Б.Удвал СДМ Снайпер баг 99.4 99.4 98.9 100.2 100.3 102.5 600.7 17
18 О.Хишигбаяр I Хэнтий хувь 100.4 100.8 101.9 100.1 98.3 98.8 600.3 СДМ 18
19 Г.Чинхүслэн СДМ Хилчин СХ 100 99.9 100.7 102.9 100.8 95.3 599.6 19
20 Д.Дөлгөөн СДМ ХУД 32 сургууль 99.4 94.7 99.9 103.7 99.4 100.7 597.8 20
21 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн баг 98 96.7 99.9 98.9 97.8 99.6 590.9 21
22 Д.Хүслэн СДМ Сэлэнгэ хувь 100.1 97.6 99 98.3 97.2 98.5 590.7 22
23 Т.Уранлхам I Уудам Монгол 99.3 98.2 94 102.1 97 97.6 588.2 23
24 Г.Тэлмэн СДМ Буудагч клуб 94.1 91.9 100.3 97.2 97.2 96.9 577.6 24

10м Хийн урт буу         Эмэгтэй                    Гал нээсэн цаг:  07:45                                   2024.06.13 Улаанбаатар хот

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн



25 А.Оюундарь II Сэлэнгэ хувь 95.6 92.2 93.2 91.7 94.5 88.2 555.4 25
26 Б.Номин-Эрдэнэ I Төв мэргэн баг 96.6 92.5 93.3 93.5 92.3 84.6 552.8 26
27 Б.Отгонжаргал Том босс хувь 82.7 85.2 76.1 74.9 80.1 92.2 491.2 III зэрэг 27
28 У.Нарантунгалаг Төв мэргэн хувь DNS 28
29 Б.Нарандагина СМ Хэнтий баг DNS 29
30 З.Батхуяг ОУХМ Снайпер хувь DNS 30

Тэмцээний ерөнхий шүүгч: ОУШ                              О.Энхсайхан
Нарийн бичгийн шүүгч :ОУШ                                   Д.Сонинбилэг





10m ARWomen 

№ Name 1-р           
5 сум

2-р           
5 сум total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Remarks

A О.Мөнхзул 50.7 51.9 102.6 10 11 11 11 10 10 11 11 11 11 11 11 10 11 250.5 Алт
B Я.Марал 52.1 51 103.1 10 10 10 10 9.9 11 10 10 11 9.9 10 11 11 11 247.9 Мөнгө
C Т.Золжаргал 50.7 50.9 101.6 11 10 10 10 11 10 11 10 11 10 9.7 11 225.5 Хүрэл
D О.Есүгэн 51.6 51.2 102.8 10 11 10 11 10 10 9.9 10 10 9.9 205.1 4
E Ч.Нарантуяа 51.6 51.9 103.5 10 10 10 10 9.9 9.9 9.9 10 184.1 5
F Г.Нандинзаяа 49.6 51.6 101.2 9.7 10 11 10 11 10 162.7 6
G Т.Номин 50.8 50.7 101.5 9.9 10 9.6 10 141.7 7
H Э.Энххүслэн 50.1 51 101.1 9.6 10 120.9 8

                                МБСХ-ны Насанд хүрэгчдийн 2024 оны  улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
       Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

                               Series

                                                    Start time 17:00                                            2024.06.13 Улаанбаатар хот



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч СХ 92 96 96 284 93 98 98 289 573 29 1

2 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар СХ 92 91 95 278 95 87 97 279 557 26 2

3 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин СХ 94 96 92 282 94 91 93 278 560 21 3

4 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар СХ 98 96 93 287 97 99 97 293 580 16 IV 4
5 Ц.Анударь ОУХМ СХД 96 95 94 285 95 92 96 283 568 13 V 5
6 Х.Уртнасан СМ Аварга 92 93 94 279 86 91 93 270 549 9 VI 6
7 А.Тунгалагтуяа СДМ Том 

босс 87 93 90 270 88 85 90 263 533 5 7 7
8 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том 

босс 83 93 93 269 84 95 87 266 535 4 8 8
9 Т.Гантуул ОУХМОрхон аймаг 88 90 90 268 92 77 86 255 523 9 9
10 Э.Номин СМ Аварга 95 89 90 274 76 81 83 240 514 10 10
11 А.Түмэндэлгэр СМ Орхон аймаг 89 91 89 269 62 23 60 145 414 11 11

Балл

               Тэмцээний ерөнхий шүүгч :ОУШ                                        О.Энхсайхан

                  Нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                                Д.Сонинбилэг

25м Спорт гар буу                                 Гал нээсэн цаг    09:00-16:35                               2024.06.16  Улаанбаатар хот

Ф
ин

ал

Байр

МБСХ-ны насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг

Тогтоол буудлага
Дүн

Хурдан буудлага
Дүн Нийт 

дүн



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар СХ 0 0 0

2 Т.Баярцэцэг ОУХМАврагч СХ 0 0 0

3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар СХ 0 0 0

4 Т.Гантуул ОУХМОрхон аймаг 0 0 0
5 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин СХ 0 0 0
6 Х.Уртнасан СМ Аварга 0 0 0
7 Э.Номин СМ Аварга 0 0 0

8 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том 
босс 0 0 0

9 А.Түмэндэлгэр СМ Том босс 0 0 0
10 Ц.Анударь ОУХМ СХД 0 0 0

                 Нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                                    Д.Сонинбилэг

МБСХ-ны насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

25м Спорт гар буу                                 Гал нээсэн цаг :09:00                               2024.06.16  Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг

Тогтоол буудлага
Дүн

Хурдан буудлага
Дүн Нийт дүн

Ф
ин

ал

Байр

                Тэмцээний ерөнхий шүүгч :ОУШ                                        О.Энхсайхан





№ Баг Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 
дүн Багийн оноо Байр

Г.Хэрлэнцэцэг 97 94 95 286
Э.Даваахүү 99 97 97 293
А.Буяндэлгэр 94 90 93 277
Ш.Буянзаяа 93 97 96 286
Ц.Анударь 93 94 94 281
Б.Бат-Орших 93 91 92 276
М.Буянхишиг 87 93 94 274
Э.Бадамгарав 94 93 96 283
Т.Баярмаа 94 90 94 278
Л.Ундралбат 89 93 87 269
Ц.Мөнхзул 94 94 91 279
А.Давааням 84 93 89 266
Э.Энхнамжил 87 89 94 270
М.Мөнхтэнгэр 93 89 91 273
Э.Номин 93 95 91 279
О.Төгөлдөр 90 89 85 264
Б.Оюун-Эрдэнэ 90 87 89 266
Б.Даваажаргал 91 91 94 276
Г.Нарангоо 95 88 85 268
Б.Мөнхбаяр 93 91 87 271
А.Түмэндэлгэр 88 87 90 265
Б.Сайннасан 93 88 92 273
М.Энхзаяа 92 91 91 274
Л.Ананд 88 88 81 257

11 11

12 12

9 9

10 10

542

539

538

531

СХД хувь

Төв мэргэн баг

Орхон хувь

Снайпер баг

547

545

543

543

Алдар хувь

Хүч баг

Том босс баг

Аварга баг

         Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

        10м  Хийн гар  буу  Холимог баг                                       Гал нээсэн цаг  09:00                                 2024.06.10

1
АЛТ

2

579

563

Алдар баг

Хилчин баг

3
Хүрэл

4

557

557

СХД баг

Хилчин 2

7 7

8 8

5 5

6 6



О.Мөнхзул 91 93 88 272
У.Батжаргал 87 81 91 259
Б.Нямпүрэв 88 92 88 268
Э.Бадамдорж 84 82 92 258
Ш.Болор-Эрдэнэ 85 85 91 261
Б.Цэлмэн 90 88 84 262
А.Тунгалагтуяа 78 84 86 248
Б.Баттогтох 82 78 81 241
Б.Ариунзаяа 71 25 0 96
Т.Мэргэн 86 85 90 261
Х.Уртнасан 89 92 88 269
Б.Хаш-Эрдэнэ 0 0 0 0
Т.Гантуул 91 96 96 283
Г.Батхишиг 0 0 0 0
П.Нарансолонго 89 86 82 257
Т.Олзбаатар 0 0 0 0
Г.Цэндмаа 0 0 0 0
О.Билгүүн 0 0 0 0
А.Ариунжаргал 0 0 0 0
М.Сэнгэдорж 0 0 0 0

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
  Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

18

19

20

21

22

18

21

22

269

Орхон баг

Аварга хувь

Дорнод хувь

Дорнод баг

DNS

17 17

19

20

357

283

257

Снайпер хувь

Аварга хувь

15 15

16 16

13 13

14 14

531

526

523

489

СХД хувь

Хэнтий баг

Хүч хувь

Том босс хувь

DNS



TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 # total

Ц.Анударь 10.3 10.2 9.4 8.8 9.8 9 10.9 9 9.8 9.8 9.2 10 10.4 126.6
Б.Бат-Орших 9.8 8.4 9.2 8.5 9.7 9.6 8.9 10.5 8.8 9.6 9.3 10.5 9.6 122.4

20.1 18.6 18.6 17.3 19.5 18.6 19.8 19.5 18.6 19.4 18.5 20.5 20 0 0 0 0 0 0 0
2 2 0 0 2 0 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 16

М.Буянхишиг 9.2 8.7 10.3 8.7 7.9 9.1 10.3 9 10 10 10.2 9.1 10 122.5
Э.Бадамгарав 9.8 8.5 10.3 10.5 9.2 9.6 8.3 8.4 10.4 8.4 10.1 10.3 7.3 121.1

19 17.2 20.6 19.2 17.1 18.7 18.6 17.4 20.4 18.4 20.3 19.4 17.3 0 0 0 0 0 0 0

0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

TEAM Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 total
Г.Хэрлэнцэцэг 10.3 10.4 9.3 10 8.6 9.7 9.4 10.3 7 8.8 7.3 8.8 10 10 10.5 140
Э.Даваахүү 9.1 8.4 10.6 9.8 9.2 10.6 10 9.8 10 10.5 9.2 9.8 8.6 9.1 9.5 144

19.4 18.8 19.9 19.8 17.8 20.3 19.4 20.1 17 19.3 16.5 18.6 18.6 19.1 20 0
2 2 2 0 0 2 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0

А.Буяндэлгэр 9 8.6 9.7 9.7 10.2 9.3 10.8 9.1 10.5 9.4 9.4 9.9 8.8 10.2 8 143
Ш.Буянзаяа 9.5 9.8 9.3 10.7 8.5 10.5 9.6 8 9.4 9.3 9.3 10 9.5 9.7 9.6 143

18.5 18.4 19 20.4 18.7 19.8 20.4 17.1 19.9 18.7 18.7 19.9 18.3 19.9 17.6 0
0 0 0 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 2 0 0

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
 Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

Алдар

16

Хилчин

14 Мөнгө

Алт

Хилчин
4

GOLD MEDAL MATCH Start time: Shots

Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

AP Mixed TEAM Final                                                2024.06.10                   

      Bronze medal match                    START TIME:               Shots           

СХД
Хүрэл



        10м-ийн  Хийн урт  бууны  Холимог баг                                       Гал нээсэн цаг  09:00                                 2024.06.12

№ Баг Тамирчдын нэрс 1 сери 2 сери 3 сери Тамирчны 
дүн Багийн оноо Финал Байр Балл

О.Есүгэн 105.3 106.9 104.7 316.9
Ц.Мөнх-Эрдэнэ 102.6 99.7 100.3 302.6
О.Мөнхзул 104.7 105 104.2 313.9
Д.Лхагвасүрэн 102.9 104.8 101.6 309.3
Ч.Нарантуяа 103.2 102.8 103.8 309.8
Н.Баяраа 103.1 102.2 103.4 308.7
Т.Золжаргал 105.3 104.8 103.3 313.4
Э.Сайнхүү 101.3 103.4 99.6 304.3
Г.Нандинзаяа 103.8 103.2 103.9 310.9
О.Тэмүгэ 101.3 100.4 104.4 306.1
Т.Номин 102.6 104 105.3 311.9
М.Бөхбат 100.5 101.1 103.2 304.8
Б.Энхрий 101 100.9 101 302.9
З.Амарзаяа 102.4 101.9 103.5 307.8
Г.Чинхүслэн 100 98.7 96.6 295.3
Б.Эрхэмбаяр 103.7 105.4 105.6 314.7
Э.Мөнхтулга 97.7 100.1 99.2 297
Э.Хонгорзул 104 103.5 105 312.5
О.Янжинлхам 104.1 103.7 103.7 311.5
Д.Ганзориг 95.9 101 101.1 298
Э.Энххүслэн 102.6 102.4 102.1 307.1
З.Ариунболор 100.1 100.3 98.5 298.9
Э.Эгшиглэн 102.8 101.7 100 304.5

                                                    Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

610.7

Хүч СХ

Орхон баг

Алдар СХ

Орхон 

Хүч СХ

10

11

609.5

609.5

606

Хөвсгөл аймаг

Алдар СХ баг

Булган аймаг

12 602Хэнтий баг

8

616.7

610

Хилчин СХ

Хилчин СХ баг

7

9

Снайпер клуб

5

6

16

8

17

11

1

2

3

4

619.5

623.2

618.5

617.7

617

Алт

Мөнгө

Хүрэл

4

7

11

12

5

6

8

9

10

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

11

12



Т.Баяржаргал 100.2 100.8 96.5 297.5
Я.Маргад 104.1 102.6 102.6 309.3
З.Чингүүнжаргал 98.1 96.5 97.1 291.7
Я.Марал 102.6 103 102.2 307.8
Б.Үйлстөгөлдөр 96.3 98.8 96.1 291.2
Г.Хоролсүрэн 99.9 96.9 98.8 295.6
Б.Баттогтох 99.9 103.9 98.9 302.7
Б.Удвал 99.4 99.2 97.1 295.7
Ц.Манлай 99.3 98.3 96.5 294.1
Б.Лхагвадэлгэр 96 101.5 100.1 297.6
Б.Манлай 97.2 96.7 93.4 287.3
О.Хишигбаяр 97.6 100.9 98.9 297.4
Э.Очбадрах 94.5 91.1 93.2 278.8
Б.Номин-Эрдэнэ 95.2 94.1 94.9 284.2
Т.Энэрэлт 95.2 95 98.8 289
Б.Отгонжаргал 69.3 77.9 71.7 218.9
М.Дөлгөөн 98.5 100.6 99.9 299
Г.Тэлмэн 0
С.Дэлгэрхангай 0

517.9

DNS

20

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
  Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

21

18

19

576.2Хэнтий аймаг

Том босс клуб

Том босс клуб

Буудагч клуб

573.2

15

16

17

598.3

589.8

584.9

Том босс баг

Снайпер баг

Төв Мэргэн клуб баг

Сэлэнгэ аймаг

Сэлэнгэ баг

12

13

14

602

601

599

Хэнтий баг

20

21

16

17

18

19

12

13

14

15

21

16

17

18

19

20

12

13

14

15



                                                                    Насанд хүрэгчдийн улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

AR Mixed TEAM Final                                                                                                                         2024.06.12      Улаанбаатар хот             

      Bronze medal match                    START TIME:  14:30           Shots           



Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан
 Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

GOLD MEDAL MATCH Start time:  16:00 Shots



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Байгууллага 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн Байр Балл

1 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Орхон аймаг 100.4 102.6 103.4 105.7 102.3 104.2 618.6 Алт 1
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар СХ 104.1 103.6 103.3 102.1 104.5 100.8 618.4 Мөнгө 2
3 С.Баяр ОУХМ Снайпер клуб 103.1 101.5 104.3 101.9 103.9 101.5 616.2 Хүрэл 3
4 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Хүч СХ 102 103.1 103.3 102 102.4 103.1 615.9 4
5 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин СХ 104.2 103.8 102.1 101.9 101.6 100.6 614.2 5
6 Э.Сайнхүү СМ Орхон аймаг 103.2 104.7 101.2 98.8 102.5 102.1 612.5 6
7 Ж.Ганхуяг ОУХМ Снайпер клуб 100.5 102 101.8 102 101.5 103.6 611.4 7
8 О.Энхсайхан ОУХМ Снайпер клуб 101.1 100.5 100.7 101.7 101.5 100.3 605.8 8
9 Г.Мөнх-Очир СМ Снайпер клуб 102.3 100.4 101.6 100.7 97.6 100.2 602.8 9
10 З.Ариунболор СМ Булган аймаг 102.3 100.8 97.8 99.9 101.1 98.6 600.5 10
11 Б.Баттулга СМ Снайпер клуб 97.4 98.8 101 98.2 100.1 102.1 597.6 11
12 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер клуб 102.9 96 99.4 99.2 100.9 99.1 597.5 12
13 Д.Батсуурь СДМ Снайпер клуб 100.7 98.8 99.1 99.6 97.9 97.9 594 13
14 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий аймаг 98.7 98.3 99.4 97.7 100.9 96.7 591.7 14
15 Т.Эрдэнэчулуун СДМ Снайпер клуб 97.5 100.1 92.4 94 94.4 94.9 573.3 15
16 Н.Энхбаатар ОУХМ Снайпер клуб DNS 16
17 Х.Баясгалан ОУХМ Снайпер клуб DNS 17
18 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар СХ DNS 18
19 Д.Дашдаваа СМ Снайпер клуб DNS 19

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

               Тэмцээний ерөнхий шүүгч :ОУШ                                        О.Энхсайхан

                 Нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                                  Д.Сонинбилэг

50м  Хэвтээ 60    Эрэгтэй                         Гал нээсэн цаг: 08:00                                           2024.06.15 Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Байгууллага 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Дүн Байр Балл

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 104.6 104.6 105.6 105 103 104.5 627.3 Алт 1

2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 103.1 103.5 101.1 102.8 102.8 102.6 615.9 Мөнгө 2

3 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар СХ 103.9 103.1 102.4 102 101.2 102.2 614.8 Хүрэл 3

4 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон аймаг 104.6 102.3 102.1 101.4 99.9 102.5 612.8 IV 4

5 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар СХ 100.2 102.1 102.8 100.4 101.8 101.1 608.4 V 5

6 Ч.Тунгалаг ОУХМ СХД 96.8 99.7 97.9 99 99.7 95.7 588.8 VI 6

               Тэмцээний ерөнхий шүүгч :ОУШ                                        О.Энхсайхан

                 Нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                                 Д.Сонинбилэг

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

50м  Хэвтээ 60    Эмэгтэй                         Гал нээсэн цаг: 09:30                             2024.06.15 Улаанбаатар хот



1 
сери

2 
сери

1 
сери

2 
сери

1 
сери

2 
сери

1 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин СХ 97 99 196 99 97 196 92 96 188 580 453.4 Алт 1
2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар СХ 98 94 192 99 99 198 93 94 187 577 447.4 Мөнгө 2
3 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Орхон 93 90 183 98 100 198 92 90 182 563 431.6 Хүрэл 3
4 Э.Сайнхүү СМ Орхон 86 96 182 94 96 190 89 89 178 550 416.9 IV 4
5 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Хүч СХ 91 92 183 89 97 186 86 80 166 535 406.7 V 5
6 Б.Баттогтох СМ Том босс 91 91 182 90 91 181 95 92 187 550 384.3 VI 6
7 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 84 82 166 93 94 187 89 88 177 530 371.6 7
8 З.Ариунболор СМ Булган 93 92 185 99 96 195 90 91 181 561 367.9 8
9 Б.Баттулга СМ Снайпер 86 91 177 98 98 196 71 86 157 530 9

10 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар СХ 0 0 0 0 10

        Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Ба
ллЦол 

зэрэг

Зогсоо
Дүн Нийт 

оноо Ф
ин

ал

Ба
йр№Тамирчдын нэрс Байгуул

лага

Суугаа
Дүн

Хэвтээ
Дүн

Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг

          50м   Урт буу 3х20 Эрэгтэй                   Гал нээсэн цаг 09:00-10:45                            2024.06.17  Улаанбаатар хот

   Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан



1 сери 2 сери 1 сери 2 сери 1 сери 2 сери

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 98 99 197 98 99 197 98 96 194 588 456.5 Алт 1

2 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 94 95 189 98 96 194 94 94 188 571 448.8 Мөнгө 2

3 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 97 97 194 99 100 199 97 96 193 586 437.6 Хүрэл 3

4 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар СХ 91 95 186 97 97 194 92 96 188 568 427.2 IV 4

5 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар СХ 96 94 190 99 96 195 93 94 187 572 415.2 V 5

6 Э.Хонгорзул СМ Хөвсгөл 89 89 178 94 99 193 94 93 187 558 400.3 VI 6

7 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 94 93 187 96 94 190 97 95 192 569 390.4 7 7

Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                Д.Сонинбилэг

Цол 
зэрэг

   Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан

          50м урт буу 3х20 эмэгтэй                    Гал нээсэн цаг 11:00-12:45                            2024.06.17 Улаанбаатар хот

Ба
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Ба
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                                  Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

Зогсоо

Дүн Нийт 
оноо Ф

ин
ал

№ Тамирчдын 
нэрс

Ба
йг

уу
лл

аг
а Суугаа

Дүн

Хэвтээ

Дүн



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг

Б
ай

гу
ул

ла
га

8 
се

ку
нд

6 
се

ку
нд

4 
се

ку
нд

 

Д
үн

8 
се

ку
нд

6 
се

ку
нд

4 
се

ку
нд

Д
үн Нийт 

оноо control Байр Балл

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 100 99 91 290 97 97 92 286 576 16х Алт 1
2 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 98 93 89 280 96 94 94 284 564 13х Мөнгө 2
3 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 99 93 89 281 95 97 88 280 561 8х Хүрэл 3
4 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 96 94 87 277 97 91 94 282 559 10х 4 4
5 Л.Ундралбат МУГД Алдар 92 97 82 271 95 93 87 275 546 7х 5 5
6 Э.Бөхболор I Аварга 80 76 61 217 87 87 61 235 452 3х 6 6

Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

          25м Олимпийн хурдан буудлага                    Гал нээсэн цаг    09:00                            2024.06.14 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан

Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                              Д.Сонинбилэг



НАСАНД ХҮРЭГЧДИЙН УЛСЫН АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ 
ТЭМЦЭЭН

                                                             2024.06.10-17                                    Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО



 ГАЛЫН ШУГАМЫН ШҮҮГЧ                                                    ОУШ                       Э.САЙНХҮҮ

    БАЙНЫ  ШУГАМЫН ШҮҮГЧ                                                    ОУШ                       Б.БАТТОГТОХ

  ТЕХНИКИЙН ШҮҮГЧ                                                                 УШ                      Д.БАТСУУРЬ

НАСАНД ХҮРЭГЧДИЙН УЛСЫН АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБООНЫ ШҮҮГЧДИЙН БҮРЭЛДЭХҮҮН

         ЕРӨНХИЙ ШҮҮГЧ                                                                  ОУШ                        О.ЭНХСАЙХАН

            НАРИЙН БИЧИГ ШҮҮГЧ                                                      ОУШ                        Д.СОНИНБИЛЭГ

   ГАЛЫН ШУГАМЫН ШҮҮГЧ                                                    ОУШ                       О.ТӨГӨЛДӨР

   ГАЛЫН ШУГАМЫН ШҮҮГЧ                                                    УШ                       Ш.БУЯНЗАЯА

        БАЙНЫ ШУГАМЫН ШҮҮГЧ                                                    УШ                       З.АРИУНБОЛОР



                                  Насанд хүрэгчдийн 2024 оны улсын аварга шалгаруулах тэмцээн

1 
сери

2 
сери

3 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

1 
сери

2 
сери

1 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 52.3 50.9 50.1 153.3 51 50.9 50.4 152.3 49.7 49.5 99.2 404.8
2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 49.7 50.7 49.7 150.1 50.6 50.2 50.8 151.6 49.1 47.4 96.5 398.2
3 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар СХ 49.7 50.4 49.8 149.9 50.2 50.8 50.8 151.8 48.2 50 98.2 399.9
4 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар СХ 47.5 50.8 48.9 147.2 47.9 51 49.8 148.7 50.9 49.1 100 395.9 10.5 8.8
5 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 49.8 50.7 49.2 149.7 50.9 50.4 50.1 151.4 50.2 48.9 99.1 400.2
6 Э.Хонгорзул СМ Хөвсгөл 47.5 50.7 49.3 147.5 48.9 49.3 51.7 149.9 47.3 46.7 94 391.4 8.9 400.3
7 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 49.7 49.3 48.2 147.2 47.9 48.8 47.2 143.9 49.3 50 99.3 390.4 7

   Тэмцээний ерөнхий шүүгч:ОУШ                                          О.Энхсайхан

Тэмцээний нарийн бичиг шүүгч:ОУШ                                Д.Сонинбилэг

Суугаа Хэвтээ Зогсоо

          50м урт буу 3х20 эмэгтэй                    Гал нээсэн цаг 11:00-12:45                            2024.06.17 Улаанбаатар хот

Дүн Дүн Нийт 
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Дүн



Алт 1
Мөнгө 2
Хүрэл 3

415.2 4
5

VI 6
7
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р
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